Al llarg d’aquest plec es descriuen concretament les tasques incloses dins l’objecte 
d’aquest contracte, així com l’abast del servei proposat. 

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 
i durant tota la vigència del contracte. 

B.-VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: de “QUATRE-CENTS QUARANTA MIL EUROS” 
(440.000,00 €), IVA exclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 
Pressupost base  200.000,00 euros 

Possibles modificacions 40.000,00 euros 

Possibles pròrrogues  200.000,00 euros 
Total 440.000,00 euros 

B1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “DOS-CENTS QUARANTA-DOS MIL EUROS” 
(242.000,00 €), IVA inclòs. 

El pressupost màxim anual serà de “CENT MIL EUROS” (100.000,00 €) (IVA no inclòs). 

En cap cas, el VHIR estarà obligat a esgotar la totalitat del pressupost base de licitació o el 
valor estimat del contracte, donat que aquest imports es tracten d’imports estimatius i no